
 

 

      Zarządzenie nr 35/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

   z dnia 26 września 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, zapisów art. 20, 21 i 22 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, zarządzam co następuje: 

 

 

§1. Wprowadzam zmiany do przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, tj. w załączniku nr 8 polityki rachunkowości-instrukcji obiegu  

i kontroli dokumentów, dokonuję następującej zmiany w obrębie załącznika nr 1: 

1. W pkt. 1 o brzmieniu „Lista osób odpowiedzialnych za kontrolę dokumentów księgowych pod 

względem merytorycznym oraz stwierdzenie celowości, rzetelności, legalności operacji 

gospodarczych”: 

a) dodaję zapis ppkt. 13) o treści „13) Wioletta Staniszewska-Bajaś”. 

 

§2. Zobowiązuje się do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia oraz przestrzegania ścisłego 

stosowania zawartych w nim przepisów, następujących pracowników jednostki: głównego 

księgowego i jego z-cę, pozostałych pracowników działu księgowości oraz wskazanego powyżej 

pracownika. 

 

§3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01.09.2023 r.  

2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


